
STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Immobilizzazioni

I. Immateriali

II. Materiali

III. Finanziarie

Totale Immobilizazioni

B) Attivo Circolante

I. Rimanenze

II. Crediti
- verso clienti

- verso banche

- verso altri

III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

IV. Disponibilità liquide
- cassa

- banche

Totale Attivo Circolante

C) Ratei e Risconti

Totale Attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio Netto

I. Capitale
II. Riserve Varie
III. Avanzi (disavanzi) portati a nuovo
IV. Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

Totale Patrimonio Netto

B) Debiti

- verso fornitori
- verso banche
 - verso altri € 52,286.00

Totale Debiti

C) Ratei e Risconti

Totale Passivo

€ 0.00

€ 0.00

€ 0.00

€ 165.07

€ 70,035.76

€ 45,000.00
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€ 45,000.00

€ 62,749.76

€ 0.00

€ 1,581.18

€ 0.00

€ 115,035.76

€ 0.00

€ 0.00

€ 0.00

€ 0.00

€ 0.00

€ 115,035.76

€ 69,870.69

€ 0.00
€ 61,168.58

€ 0.00

€ 52,286.00

€ 0.00
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CONTO ECONOMICO

A) Proventi dell'attività

I. Sottoscrizioni attribuite mediante il 5 per mille 2006
II. Sottoscrizione dovuta alle royalty per la vendita del libro "Fragole e Sangue" € 502.08
III. Sottoscrizione dovuta alle royalty per la vendita del libro "Rossa Primavera" € 844.84
IV. Sottoscrizioni per realizzazione manifestazioni Luglio 2008 € 7,594.44
V. Sottoscrizioni varie € 2,515.50
VI. Sottoscrizioni finalizzate ad opere di solidarietà € 462.00
VII. Prestito PRC per finanziamento Segreteria Legale € 16,000.00

Totale dei proventi dell'attività

Interessi bancari al netto delle ritenute fiscali (interessi e cedole) € 1,658.40

Totale Entrate

B) Costi dell'attività

I. Impegno per il finanziamento Segreteria Legale
II. Sottoscrizione manifestazione per Peppino Impastato
III. Sottoscrizione per realizzazione mostra Camaguey
IV. Sottoscrizione manifestazione di Cosenza € 500.00
V. Spese per la realizzazione Luglio 2008 € 5,707.86
VI. Sottoscrizione a favore Orfanotrofio Huancavelica € 2,000.00
VII. Impegno per la restituzione finanziamento ricevuto da PRC € 16,000.00

Totale costi dell'attività

Spese bancarie (Ritenute fiscali, Bolli, spese invio E/C)

Totale Uscite

Avanzo o perdita di Esercizio € 1,581.18

€ 94,305.00

€ 66,000.00

€ 95,963.40

€ 94,207.86

€ 3,000.00

€ 66,386.14

€ 94,382.22

€ 174.36

€ 1,000.00
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